
Fast Natmedarbejder til Astrupparken – vi søger dig der
er natugle og klar til at yde omsorg

Om jobbet 
Som natmedarbejder på Astrupparken bliver du en del af et team, der sikrer ro, tryghed og omsorg i
nattetimerne. Du arbejder vågen nat sammen med 1 kollega og har ansvar for beboernes trivsel og
praktiske opgaver. Halvdelen af beboerne kommunikerer uden verbalt sprog, og du vil lære at
aflæse deres behov og signaler.
Dine opgaver vil blandt andet være:

At yde personlig pleje og medicinhåndtering.●

At dokumentere i Cura.●

At udføre praktiske opgaver som rengøring af kørestole, afrimning af frysere og klargøring af

madpakker til enkelte beboere.

●

Hvem er du? 
Vi søger dig, der trives med nattearbejde og kan skabe tryghed og ro for beboerne. Du er
selvstændig, struktureret og har erfaring med omsorgsarbejde. Vi forventer, at du ved, at du er
vigtig og ventet på arbejdspladsen. Erfaring med dokumentation og IT er en fordel. 
Hvad tilbyder vi?
Vi er en arbejdsplads, hvor faglighed og nærvær går hånd i hånd. Du får mulighed for at arbejde i
7-7 ordning. Du møder kl. 23.00 - 07.00 en uge og kl. 24.00 - 08.00 en anden uge. Du er med i
morgenarbejdet.
 Derudover får du:

Et roligt og stabilt arbejdsmiljø med nattearbejde.●

Grundig oplæring der styrker din faglighed.●

Et støttende team, der sikrer godt samarbejde.●

En dynamisk hverdag med fokus på beboernes behov●

Vores DNA - en del af noget større
Som en del af Astrupparken bliver du en del af Aalborg Kommunes Center for Livskraft. Der er i alt
fem centre i Voksensocialafdelingen i Job og Velfærd. Vi vil være pionerer i faglig særklasse, og vi
sætter mennesket først – gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog. Læs mere om at
være ansat hos os her: https://www.aalborg.dk/job-og-karriere 
Vil du være med?
Send en ansøgning med eksempler, der illustrerer, hvad vi kan forvente af dig i stillingen. Vedhæft
dit CV og referencer som bilag.
Stillingen er på 37 timer.
Ansøgningsfristen er den 8. februar 2026, og vi holder samtaler onsdag den 11. februar 2026.
Stillingen ønskes besat den 1. marts 2026 eller snarest derefter.
Har du spørgsmål?
Kontakt Camilla Walberg på 25 52 04 99.
Vi glæder os til at høre fra dig!

Løn og ansættelsesvilkår
Forud for endelig ansættelse indhenter vi straffeattest og referencer. 
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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